TÉCNICO  E  ACOMPANHAMENTO  DAS  LICITAÇÕES  E
CONTRATOS  PÚBLICOS  DA        CAMARA  MUNICIPAL  DE
TAIPU/RN NO EXERCÍCIO 2024.

CONTRATADO: D.A.S ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME,
inscrita no CNPJ sob o número: 37.836.674/0001-30.

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Emitida pelo Agente de
Contratação e ratificada pelo Sr. JOSIMAR FARIAS DA SILVA, na
qualidade de ordenador de despesas.